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Nowym projektom popularyzującym piłkę nożną w regionie świętokrzyskim: Mobilna
Akademia Młodych Orłów oraz Regionalny specjalista ds. rozwoju piłki amatorskiej
dotyczyło spotkanie na stadionie Kolporter Arena, w którym wziął udział marszałek Adam
Jarubas. Przedstawione zostały także mechanizmy wsparcia przygotowane przez Urząd
Marszałkowski dla klubów sportowych i innych organizacji pozarządowych.

 

Projekty Mobilna Akademia Młodych Orłów oraz Regionalny specjalista ds. rozwoju piłki
amatorskiej realizowane będą przez Świętokrzyski Związek Piłki od II kwartału 2018 roku i
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będą skierowane przede wszystkim do lokalnych środowisk, w których trenerzy potrzebują
wsparcia, a zdolni młodzi adepci piłki nożnej profesjonalnego pokierowania ich rozwojem.

***

Prawie 3 miliony złotych dofinansowania unijnego otrzyma Staropolski Związek Gmin i
Miast w Końskich na realizację projektu „OZE dla mieszkańów gmin SZGIM”. Umowę w tej
sprawie marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Agata
Binkowska podpiszą dzisiaj w Urzędzie Miasta i Gminy Końskie. Koszt całkowity projektu
to ponad 5, 8 mln zł. Koszty kwalifikowalne prawie 5 mln zł.

W ramach projektu parasolowego na obszarze sześciu gmin zrzeszonych w Staropolskim
Związku Miast i Gmin (SZGiM): Końskie, Fałów, Radoszyce, Ruda Maleniecka, Smyków i
Słupia Konecka zainstalowana zostanie technologia umożliwiająca wykorzystanie energii
odnawialnej. Odbiorcami ostatecznymi projektu będą mieszkańcy gmin – właściciele
nieruchomości, na których zamontowane zostaną instalacje fotowoltaiczne i solarne.
Planowane jest wybudowanie 427 instalacji wykorzystujących energię słoneczną. W tym:
instalacje fotowoltaiczne wytwarzające energię elektryczną(389 szt.), instalacje kolektorów
słonecznych wytwarzające energię cieplną na potrzeby ciepłej wody użytkowej (38 szt.)

Okres realizacji: 01-04-2018r. – 31-12-2018r.
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